
/

W101# f/öL/l

Kupní Smlouva

uzavřená podle zákona či 89/2012 Sb.. občanský zákoník.

VC znění pozdějších předpisů. (dále jcn ..smlouva")

Článek 1

Smluvní
strany

1. Objednatel:

obchodní jméno: Moravské zemské muzeum

trh 299/6: 602 00 Brno
sídlo: Zelný

ICO: 00094862

DIČ: C200094862

Osoba oprávněná jednat jménem či Za udavatele:

Funkce: Generální ředitel MZM

(dále jen „objednatel“) na straně j edne'

2. Dodavatel:

obchodní jméno: N etfo x S.ľ.0.

sídlo:
Koněvova 65/2 755, 130 IIIIJ Praha 3

27574032
ICQ:

DlC: CZ27574032

Osoba oprávněná jednat jménem či za dodavatele:

Kontaktní osoba dodavatele:

(dále jen „dodavatcl“) na straně druhé

Článek 2

Předmět smlouvy

2. l. Předmětem plnění této Smlouvy je dodávka zboží stolních počítačů a monitorů. které

je blíže spec iñkováno předmětem plnění V elektronickém tržišti NEN 926 nákup

stolních a monitorů a V řízení č. N006/21/V00004754.počítačů příloze výběrového

která tvoří rovněž přílohu č. této smlouvy. Dodání předmětu plnění zahrnuje úplnou

a bezvadnou dodávku. včetně dopravy do místa plnění. instalaci. zprovoznění.,

popřípadě další činnosti s tim související

2.2. Obj ednatel se zavazuje předmět pl nění převzít a zaplatit sjednanou Cenu podle Článku

4. l. této smlouvyí



Článek 3l
Doba a místo plnění

3.1. Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli předmět smlouvy (zboží) do 10 kalendářních

dnů od uzavření této smlouvy.

3.2. Dodavatel může dodat uvedené zboží i před uvedeným termínem.

3.3. Předání dodávky zboží je povinen dodavatel oznámit objednateli nejméně 2 pracovní

dny předem.

3.4. Místem plnění smlouvy je Zelný trh 6, Brno.

3.5. Zboží je dle dohody stran předáno na základě podpisu Dodacího listu o předání a

převzetí zboží jako celku podepsaného zástupci obou smluvních stran pověřených

k věcnému plnění smlouvy. Objednatel není povinen předmět smlouvy (či zboží)

převzít, bude-li vykazovat vady a poškození.

Článek 4

Cena plnění

4.1. Celková cena plnění je stanovena v předpokládané hodnotě nejvýše:

83 940,00,- CZK (slovy: osmdesát tři tisíc devět set čtyřicet korun českých CZK)

bezDPH

4.2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou (nepřekročitelnou), kterou lze měnit pouze

v případě změny zákonné sazby DPH nebo změny povinné osoby k dani podle zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek 5

Platební podmínky

5.1. Platba za uskutečněnou kompletní dodávku předmětu plnění bude provedena

bezhotovostním platebním převodem na základě daňovéhodokladu (dálejen "faktury")

vystavené dodavatelem a dodané objednateli po převzetí předmětu plnění podle článku

3. této smlouvy. Přílohou faktury bude zástupci obou stran podepsaný dodací list

potvrzující, že předmět plnění byl dodán objednateli v požadovanémmnožství a kvalitě.

5.2. Fakturavystavená dodavatelem musí obsahovat náležitosti stanovenéprávními předpisy

a dále vyčíslení zvlášť ceny díla bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu předmětu

5.3.

plnění

V případě

včetně

přenesené

DPH.

daňové povinnosti (osobou povinnou k dani ve smyslu ustanovení

§ 92a a násl. zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů, je objednatel) vystaví dodavatel fakturu pouze na cenu bez DPH. Dodavatel

tuto skutečnost vyznačí na faktuře.

5.4. Faktura je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení

objednateli na adresu objednatele.

5.5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky

z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele.

5.6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit dodavateli bez

zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo obecně

závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu,

obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh předmětu plnění než dohodnutý v této

smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení.

Dodavatel je povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu

novou. Důvodným vrácením fakturypřestává běžet původní lhůta splatnosti.Nová lhůta



v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené

faktury objednateli.

5.7. Platba bude realizována v Kč na základě předložené faktury.

5.8. Zálohové platby objednatel neposkytuje.

Článek 6

Ostatní podmínky

6.1. Dodavatel je povinen dodat předmět plnění v množství, druhu a jakosti dle zadávací

dokumentace veřejné zakázky specifikované v čI. 2 odst. 2.1. této slmouvy a této

smlouvy včetně podmínek pro přepravu do místa dodání. Objednatel je povinen dodaný

předmět plnění převzít a zaplatit kupní cenu.

6.2. Poruší-li dodavatel povinnosti stanovené v článku 6.1. této smlouvy, jedná se o vady

plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu předmětu plnění. Objednatel

je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

6.3. Zjistí-li objednatel vady týkající se jakosti dodaného předmětu plnění již při dodání, je

oprávněn odmítnout jeho převzetí a od této smlouvy odstoupit. To platí i při dodání

jiného druhu předmětu plnění. Odstoupení od této smlouvy bezodkladně objednatel

písemně oznámí dodavateli.

6.4. Vady, které se týkají jakosti dodaného předmětu plnění, které objednatel zjistí až po

převzetí dodávky, je dodavatel povinen odstranit nejpozději do 30 kalendářních dnů od

oznámení reklamace. Dodavatel odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního

předmětu plnění v požadovaném množství a jakosti.

6.5. Dodáním náhradního předmětu plnění podle článku 6.4. této smlouvy není dotčena

odpovědnost dodavatele za případnou škodu.

Článek 7

Záruční podmínky

7.1. Na dodávku je dodavatelem poskytnuta záruka za jakost, která zaručuje, že předmět

plnění bude odpovídat požadované technické specifikaci a bude prosté vad po dobu

minimálně 36 měsíců.

7.2. Doba záruky počíná běžet ode dne dodávky předmětu plnění podle článku 3. této

smlouvy.

Článek

Sankce

8

8.1. Dodavatel je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení za nedodržení termínu

splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý

i započatý den prodlení. Výše sankce je omezena maximálně do výše ceny plnění za

předmět plnění bez DPH podle článku 4.1. této smlouvy.

8.2. Objednatel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení termínu

dodání předmětu plnění dle této smlouvy, a to ve výši 0,05% za každý i započatý den

prodlení. Výše sankce je omezena maximálně do výše ceny plnění za předmět plnění

bez DPH podle článku 4.1. této smlouvy.

8.3. Objednatel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení doby

pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to do výše 0,05% za každou vadu

lvl



a každý započatý den prodlení. Výše sankce je omezena maximálně do výše ceny plnění

za předmět plnění bez DPH podle článku 4.1. této smlouvy.

8.4. Úrok z prodlení je splatný do 21 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně

doručena písemná výzva kjejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné

strany uvedený v písemné výzvě.

8.5. Smluvní pokuta podle článku 8.2. a 8.3. této smlouvy je splatná do 21 kalendářních dnů

od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jej ich zaplacení oprávněnou

stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

8.6. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

Článek 9

Odstoupení od smlouvy

9.1. Odstoupení od smlouvy se řídí občanským zákoníkem.

9.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže bylo vůči dodavateli

zahájeno insolvenční řízení.

9.3. Dodavatel má právo od Smlouvy odstoupit s účinností od okamžiku doručenípísemného

oznámení o odstoupení objednateli, nesplní-li objednatel přes opakovanou písemnou

žádost dodavatele svou povinnost poskytnout dodavateli potřebnou součinnost anebo

poruší-li závažným způsobem nebo opakovaně jinou povinnost, kterou mu ukládá

Smlouva.

9.4. Objednatel má právo odstoupit od této Smlouvy s účinností od okamžiku doručení

písemného oznámení o odstoupení dodavateli, poruší-li dodavatel závažným způsobem

nebo opakovaně svoupovinnost, kterou mu ukládá Smlouva. Důvodem k odstoupení ze

strany objednatele může být rovněž trojí opakovaná oprávněná reklamace poskytnutého

plnění.

9.5. V případě zániku smluvního vztahu se smluvní strany zavazují uhradit si navzájem

veškeré závazky, které si k datu zániku smluvního vztahu prokazatelně dluží.

Řešení

Článek

sporů

10

10.1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

10.2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

10.3. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

10.4. Podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., (občanský soudní řád) se strany této smlouvy

dohodly, že místně příslušným soudem prvního stupně ve sporech z této smlouvy bude

v případech, kdy není stanovena výlučná příslušnost soudu a kdy je v prvním stupni

příslušný krajský soud v Brně, v případech, kdy je v prvním stupni příslušný okresní

soud, Městský soud v Brně.

Článek 11

Odpovědnost za škody

11.1. Dodavatel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu

stanoveném českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem.



Článek 12.

Závěrečná ustanovení

12.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření. Účinnosti tato smlouva nabývá

zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany se pro tento případ dohodly, že zveřejnění smlouvy v Registru smluv

zajistí objednatel, a to bez zbytečného odkladu po jejím uzavření a dodavatel prohlašuje,

že s tímto postupem souhlasí.

12.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným

ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě podepsaným statutárními orgány

nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za

změnu Smlouvy nepovažují. V případě změny zástupce dodavatele nebo objednatele

oprávněného jednat ve věcech technických, příp. jiných kontaktních údajů vč.

doručovací adresy nebo změny sídla a místa podnikání, nebude vyhotoven dodatek ke

Smlouvě; smluvní strana, u které ke změně došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé

smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné

smluvní straně. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový

vztah založený touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.

12.3. Smluvní strany prohlašují, že pokud si v souvislosti s plněním povinností dle této

smlouvy poskytly či poskytnou osobní údaje fyzických osob, zavazují se s těmito

osobními údaji nakládat a tyto osobní údaje zpracovávat výlučně pro plnění povinností

dle této smlouvy a v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními

předpisy o ochraně osobních údajů, zejména v souladu s nařízením Evropského

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/EC ("GDPR").

12.4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za

jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční

podpisy.

12.5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1

dodavatel. Smlouva obsahuje jednu přílohu: Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění.

V Brně dne - Z -03- 2021 V Praze, dne: 4, J, 20 2r1

sil



příloha č.l specifikace

Nabidkupf~dkládáfirma: N~tfox 5.r.0.

Ne.Jvylll

Materiál CtniZI]edootku CenOlupolofku u.nlll' poloJkus (fNldm""l moln'
Nabízený výrobek (název)

bitI OP»
OPH vyle OP»

OPH eel'lO'llili".bídk.,

Název položky MM>&tw4 OPHn poIolku

PC· procesor vlce jak8 863bodů

Benchmarks (3.6GHl, 4jádra), PC BARBONE HOME ta- procesor Intel cere i3-101oo

operačnf paměť8GB DDR4, pevný (3.6GHz, 4jádra) ccmet teke, ope račnl paměť8GB

disk 240GB SSD, ZlB HOD, Intel HO DDR4, pevný disk 240GB SSD, 2TB HDO, rnte! HD630, k, 11340,00 Kč 68 040,00 Kč 21% 14288,40 Kč 82328,40 Kč 83100,00 Kč

630, výstupy DVI, HDMI, mechanika výstupy DVI, HDMI, mechanika OVDRW, operační

DVORW, cpe račnl systém Windows systém Windows 10 Pro

10 Pro

LeOmonitor Full HO 1920)( 1080,IPS,

16:9, S ms, Sbit. 2SOcd/m2, kontrast
Leo DeIJ P2419H Professional 3H IPS FHD

10C0:l, DisplayPort 1.2, HDMI1.4, k, 2650,00 Kč 15900,00 Kč 21% 3339,00 Kč 19239,00 Kč 21 600,00 Kč

VGA, USB, nastavitelná v~ka, pivot,
Sms/HIJII.1I/DP/VGA/USB/3RNBD/~@rnY

VE5A, PIVOT, vý!ikově stavitelný

Celkem: S3MltOOKt 17627,40Kt 101567,401Ct 104 700,00 Kt'


